
令和５年３月１３日  

 

 令和５年度新入生保護者 様 

 

戸田市立戸田東中学校  

校 長  鈴 木  研 二  

 

令和５年度入学式について（御案内） 

 

 早春の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。お子様の

中学校入学も間近となり、期待に胸を膨らませていることと存じます。 

さて、令和５年度入学式を下記のとおり開催いたします。お子様と一緒に御出席くださ

いますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年４月１０日（月） 

・立て看板「入学式」設置  １１：００～１６：３０ 

・クラス発表  １２：３０ 

・出席確認   １３：００（新入生は教室に着席） 

・保護者受付  １３：００～１３：２０（中学校昇降口前） 

・入 学 式  １３：３０～１４：３０（校舎２階アリーナ１） 

 

２ 会 場  戸田市立戸田東小・中学校 アリーナ１ 

 

３ その他   

（１）保護者の方は、各御家庭２名以内の出席となります。 

（２）現時点では保護者の方は、マスクの着用をお願いします。 

変更がある場合は、４月５日（水）までに戸田東中学校ＨＰで御案内いたします。 

（３）上履き、下足入れを準備願います。下足は会場までお持ちください。 

（４）自動車、自転車での御来校は、御遠慮ください。当日は徒歩でお越しください。 

また、近隣のスーパーや店舗、路上に駐輪することはお止めください。 

（５）体調不良の際は、参加を見合わせるようお願いいたします。 

（６）入学式のフォトスポットとして、１１：００頃～１６：３０頃まで校地内に立て 

看板を設置します。１２：５０頃には新入生は教室へ移動しますので、記念撮影は 

時間に余裕をもってお早めにお願いします。また次の方のために速やかな移動をお 

願いします。 

（７）その他日程等に変更がある場合は、４月５日（水）までに戸田東中学校ＨＰで御案 

内いたします。定期的に御確認ください。 


